
 
 

UCHWAŁA NR 354/2020 
ZARZĄD POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2020 Nr XIII/103/2019 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 4 uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 
2020 Nr XIII/103/2019 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2019 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2020 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 76 738,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 90 100 460,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 87 548 555,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 2 551 905,00 zł. 

§ 2. 1.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2020 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 183 918,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 107 180,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 183 918,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 107 180,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 94 624 243,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 82 153 402,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 12 470 841,00 zł. 

§ 3. 1.  Dokonuje się podziału rezerwy celowej w łącznej kwocie 75 530 zł z przeznaczeniem na zadania 
oświaty i wychowania w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Pułtuski, w tym: 

a) udzielenie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli ze szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Pułtuski – 6 600 zł, 

b) wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowaczego im. A. Karłowicz w Pułtusku – 68 930 zł. 

2. Rezerwa celowa po zmianie wynosi 2 212 345 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 października 2020 r.

Poz. 10541



§ 4. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Beata Jóźwiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Halina Banach 

 
Członek Zarządu 

 
 

Emilia Gąsecka 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10541



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 76 738,00

0,00 0,00

75411 0,00 76 738,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 354/2020

z dnia 14 października 2020 r.

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
4 945 112,00 5 021 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 946 412,00 5 023 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10541



0,00 76 738,00

0,00 76 738,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 76 738,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

majątkowe razem:

Ogółem: 90 023 722,00 90 100 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

370 363,00 370 363,00

2 551 905,00 2 551 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

370 363,00 370 363,00

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

4 944 112,00 5 020 850,00

87 471 817,00 87 548 555,00bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10541



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 093 880,00 5 044 880,00 4 859 318,00 4 510 265,00 349 053,00 0,00 185 562,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00

-535,00 -535,00 -535,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 273,00 77 273,00 77 273,00 77 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 170 618,00 5 121 618,00 4 936 056,00 4 587 003,00 349 053,00 0,00 185 562,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00

4 944 112,00 4 944 112,00 4 758 550,00 4 508 498,00 250 052,00 0,00 185 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-535,00 -535,00 -535,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 273,00 77 273,00 77 273,00 77 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 020 850,00 5 020 850,00 4 835 288,00 4 585 236,00 250 052,00 0,00 185 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 387 875,00 2 387 875,00 2 387 875,00 0,00 2 387 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 530,00 -75 530,00 -75 530,00 0,00 -75 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 312 345,00 2 312 345,00 2 312 345,00 0,00 2 312 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 387 875,00 2 387 875,00 2 387 875,00 0,00 2 387 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 530,00 -75 530,00 -75 530,00 0,00 -75 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 312 345,00 2 312 345,00 2 312 345,00 0,00 2 312 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 354/2020

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 14 października 2020 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10541



18 412 799,00 18 262 799,00 16 445 002,00 14 553 512,00 1 891 490,00 1 160 811,00 45 018,00 611 968,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-31 115,00 -31 115,00 -31 115,00 -16 000,00 -15 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 315,00 37 315,00 29 460,00 21 000,00 8 460,00 0,00 7 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 418 999,00 18 268 999,00 16 443 347,00 14 558 512,00 1 884 835,00 1 160 811,00 52 873,00 611 968,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

6 590 713,00 6 440 713,00 6 423 995,00 5 451 527,00 972 468,00 0,00 16 718,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-6 209,00 -6 209,00 -6 209,00 -1 579,00 -4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 599,00 26 599,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 5 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 611 103,00 6 461 103,00 6 438 786,00 5 470 948,00 967 838,00 0,00 22 317,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 170 095,00 1 170 095,00 1 124 260,00 990 229,00 134 031,00 44 550,00 1 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 889,00 -15 889,00 -15 889,00 -14 178,00 -1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 427,00 1 154 427,00 1 108 371,00 976 051,00 132 320,00 44 550,00 1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 333 237,00 5 333 237,00 4 279 986,00 3 774 896,00 505 090,00 1 046 487,00 6 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 460,00 -8 460,00 -8 460,00 0,00 -8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 460,00 10 460,00 8 460,00 0,00 8 460,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 335 237,00 5 335 237,00 4 279 986,00 3 774 896,00 505 090,00 1 046 487,00 8 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i 

wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120
Licea 

ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10541



524 143,00 524 143,00 523 892,00 486 401,00 37 491,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-557,00 -557,00 -557,00 -243,00 -314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 621,00 523 621,00 523 335,00 486 158,00 37 177,00 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 996 386,00 6 512 432,00 6 165 416,00 5 293 258,00 872 158,00 246 916,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 483 954,00 483 954,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 330,00 69 330,00 68 930,00 0,00 68 930,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 065 716,00 6 581 762,00 6 234 346,00 5 293 258,00 941 088,00 246 916,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 483 954,00 483 954,00 0,00 0,00

4 793 570,00 4 793 570,00 4 789 770,00 4 117 041,00 672 729,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 930,00 68 930,00 68 930,00 0,00 68 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 862 500,00 4 862 500,00 4 858 700,00 4 117 041,00 741 659,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234 072,00 1 234 072,00 1 233 772,00 1 066 833,00 166 939,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234 472,00 1 234 472,00 1 233 772,00 1 066 833,00 166 939,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach 

I stopnia oraz 

szkołach 

artystycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie 

specjalistyczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85403

Specjalne ośrodki 

szkolno-

wychowawcze

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85406

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10541



94 547 505,00 82 076 664,00 73 117 981,00 54 831 597,01 18 286 383,99 2 150 755,00 4 037 414,00 741 418,00 0,00 2 029 096,00 12 470 841,00 11 820 841,00 650 000,00 0,00

-107 180,00 -107 180,00 -107 180,00 -16 535,00 -90 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 918,00 183 918,00 175 663,00 98 273,00 77 390,00 0,00 8 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 624 243,00 82 153 402,00 73 186 464,00 54 913 335,01 18 273 128,99 2 150 755,00 4 045 669,00 741 418,00 0,00 2 029 096,00 12 470 841,00 11 820 841,00 650 000,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 457 267,00

przed zmianą 457 267,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10541



w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 15 000,00 15 000,00 15 000,00

01005 15 000,00 15 000,00 15 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
15 000,00

15 000,00 15 000,00

020 671,00 671,00 671,00

02001 671,00 671,00 671,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
671,00

671,00 671,00

700 131 000,00 131 000,00 131 000,00

70005 131 000,00 131 000,00 131 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
131 000,00

131 000,00 131 000,00

710 601 277,00 601 277,00 601 277,00

71012 209 000,00 209 000,00 209 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
209 000,00

209 000,00 209 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 354/2020

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 14 października 2020 r.

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

3

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

wydatki 

bieżące

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

wydatki 

majątkowe

Leśnictwo 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka leśna 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10541



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego:

71015 392 277,00 392 277,00 392 277,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
392 277,00

392 277,00 392 277,00

750 64 915,00 64 915,00 64 915,00   

75011 50 019,00 50 019,00 50 019,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
50 019,00

50 019,00 50 019,00

75045 14 896,00 14 896,00 14 896,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
14 896,00

14 896,00 14 896,00

752 61 874,00 61 874,00 61 874,00

75295 61 874,00 61 874,00 61 874,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
61 874,00

61 874,00 61 874,00

754 5 022 150,00 5 022 150,00 5 022 150,00

75411 5 020 850,00 5 020 850,00 5 020 850,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
5 020 850,00

5 020 850,00 5 020 850,00

75414 1 300,00 1 300,00 1 300,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 300,00

1 300,00 1 300,00

755 132 000,00 132 000,00 132 000,00

75515 132 000,00 132 000,00 132 000,00

Obrona narodowa 

Pozostała działalność 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Nieodpłatna pomoc prawna

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Wymiar sprawiedliwości

Kwalifikacja wojskowa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Obrona cywilna

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

Nadzór budowlany 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10541



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
132 000,00

Starostwo Powiatowe 132 000,00 132 000,00

801 7 380,00 7 380,00 7 380,00

80153 7 380,00 7 380,00 7 380,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
7 380,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Anny Karłowicz w Pułtusku 7 380,00 7 380,00

851 1 470 000,00 1 470 000,00 1 470 000,00   

85156 1 470 000,00 1 470 000,00 1 470 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 470 000,00

1 470 000,00 1 470 000,00

852 1 385 535,00 1 385 535,00 1 385 535,00

85203 1 385 535,00 1 385 535,00 1 385 535,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 385 535,00

1 385 535,00 1 385 535,00

853 1 913 468,00 1 913 468,00 1 913 468,00

85321 208 718,00 208 718,00 208 718,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
208 718,00

208 718,00 208 718,00

85334 1 697 325,00 1 697 325,00 1 697 325,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 697 325,00

1 697 325,00 1 697 325,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Pomoc dla repatriantów

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Ochrona zdrowia 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusku 

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10541



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego:

85395 7 425,00 7 425,00 7 425,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
7 425,00

7 425,00 7 425,00

855 337 740,00 337 740,00 337 740,00

85504 16 740,00 16 740,00 16 740,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżąze z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
16 740,00

16 740,00 16 740,00

85508 321 000,00 321 000,00 321 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty  

oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

321 000,00

321 000,00 321 000,00

11 143 010,00 11 143 010,00 11 143 010,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku

Rodziny zastępcze

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku

Rodzina

Wspieranie rodziny

O G Ó Ł E M

Pozostała działalność 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10541


		2020-10-20T07:50:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




